
De raad der gemeente Wijdemeren;

RAADSBESLU IT

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 september 2022

Gelet op artikel 2.27 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht en artikel 6.5. van
het Besluit omgevingsrecht;

BESLUIT

1. De definitieve verklaring van geen bedenkingen voor de bouw van een woning ter
plaatse van de hooiberg achter Oud-Loosdrechtsedijk 63 te verlenen.

2. De ingediende zienswijzen ongegrond te verklaren.
3. Het college te verzoeken de omgevingsvergunning te verlenen en haar besluit hier

over ter inzage te leggen conform het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 15 november 2022

de voorzitter,
z

rsC. . Larson

De raad
de g

Afschriften van dit besluit naar:


